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Kurs inspiracji - metoda grupowego poradnictwa 
zawodowego
Data publikacji: 09.05.2018

W dniach 24-27 kwietnia oraz 07-08 maja 2018 roku w siedzibie WUP w Katowicach odbyło się szkolenie
trenerskie Kurs Inspiracji skierowane do doradców zawodowych, pracowników PUP z terenu
województwa śląskiego. Szkolenie prowadzili doradcy zawodowi CIiPKZ – instruktorki

 metody  uprawnione do szkolenia specjalistów rynku pracy w zakresie jej stosowania.

Kurs

Inspiracji – to metoda grupowego poradnictwa zawodowego stanowiąca propozycję pomocy dla osób
bezrobotnych. Program zakłada pracę nad motywacją oraz inspirowanie uczestników do zwiększenia
aktywności życiowej i zawodowej. 

Podstawowym celem szkolenia było poznanie metody, jej aspektów teoretycznych i praktycznych. W
trakcie zajęć uczestnicy uzyskali wiedzę odnośnie  metodologii prowadzenia Kursu oraz nabyli
umiejętności stosowania  metody i jej narzędzi w praktyce, w pracy z klientami PSZ. 

Treść kursu obejmowała 5 bloków tematycznych dotyczących: znaczenia pracy i kosztów bezrobocia,
wychowania i przystosowania społecznego, roli wykształcenia 
w rozwoju indywidualnym i społecznym. oraz  wymagań kwalifikacyjnych na rynku pracy, w tym
tendencji rozwojowych.. Osobny blok poświęcony był zagadnieniom planowania, 
w szczególności modelom pracy nad indywidualnymi planami działania. 

Zajęcia realizowano metodami interaktywnymi m.in. w formie ćwiczeń indywidualnych, grupowych,
dyskusji kierowanej oraz  mini-wykładów. Wykorzystane narzędzi/techniki pozwoliły uczestnikom uczyć
się w oparciu o własne doświadczenia, przeżycia, wyciągać wnioski oraz formułować pomysły odnośnie
możliwości praktycznego wykorzystania zdobytej wiedzy. 
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Ukończenie szkolenia potwierdzono imiennym zaświadczeniem uprawniającym do stosowania poznanej
metody Kurs Inspiracji w praktyce instytucji rynku pracy.
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